
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«Саратовская государственная юридическая академия» 

(ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗ

26 Ж.2020

г. Саратов

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
утвержденным Приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, 
Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Саратовская 
государственная юридическая академия» по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры в 2020/21 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеперечисленных поступающих зачислить в число студентов 1 курса 
Балаковского филиала федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Саратовская 
государственная юридическая академия» по договорам об оказании платных 
образовательных услуг с 1 сентября 2020 г. по списку:

1.1 на направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция заочной формы 
обучения:

Московец Алексей Александрович 172
Фролов Валерий Александрович 171

1.2 на специальность 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность 
очной формы обучения:

Бекетова Римма Витальевна
Новиков Иван Евгеньевич

184
143



2

Пешков Демьян Владимирович 157

1.3 на специальность 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность 
заочной формы обучения:

Альбеков Хамид Хамзяевич 147
Барскова Олеся Андреевна 198
Ольховик Екатерина Викторовна 142
Романова Дарья Андреевна 152
Фадейцев Александр Владимирович 134

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 26 августа 2020 г. № 12).

Врио ректора Е.В. Ильгова


